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Robert  Brylewski  był  synem  dwojga  artystów  Zespołu  Pieśni  i  Tańca  „Śląsk”  im.  Stanisława  Hadyny.  Swoje
najmłodsze lata spędził w Koszęcinie, gdzie zespół Śląsk miał swoją siedzibę. W wieku kilku lat przeniósł się do
Warszawy. Mieszkał tam, z niewielkimi przerwami, do swojej śmierci. Uczęszczał krótko do Liceum PAX, a potem
do Liceum im. Reja do klasy równoległej z klasą Kazika Staszewskiego.

Robert Maksymilian Brylewski, ps. Afa, Max, Robin Goldroker (ur. 25 maja 1961 w Warszawie, zm. 3 czerwca 2018
w Warszawie)  – Polski  muzyk rockowy i  reggaeowy;  wokalista,  gitarzysta,  kompozytor  i  autor  tekstów, lider  i
współzałożyciel zespołów punkrockowych Kryzys i Brygada Kryzys oraz grającego reggae Izraela. Współzałożyciel
grupy Armia, w której w latach 1985–1993 był gitarzystą. – czytamy w wikipedii.

Kim był Robert Brylewski

„Gdyby w historii polskiego rocka tylko jednego muzyka można było nazwać legendarnym, taki tytuł z pewnością
przypadłby Robertowi Brylewskiemu.”

Lokomotywa rodzimego undergroundu, współtwórca takich zespołów jak Kryzys, Izrael, Brygada Kryzys i Armia,
opowiada Rafałowi Księżykowi historie, których nie zdradzał nigdy wcześniej.  O dziadku malarzu i dzieciństwie
spędzonym wśród artystów Zespołu  Pieśni  i  Tańca  Śląsk.  O początkach  muzykowania,  punk rocku i  reggae  w
warunkach realnego socjalizmu, Jarocinie i rockandrollowym życiu.

Robert Brylewski Autobiografia

W  2012  roku  ukazała  się  autobiografia  muzyka  zatytułowana  Kryzys  w  Babilonie  (w  formie  wywiadu
przeprowadzonego przez Rafała Księżyka).

Wnikliwe pytania i szczere odpowiedzi. Lektura obowiązkowa dla wszystkich fanów polskiego rocka, a także dla
tych, którzy pokochali Desperado, bestsellerową autobiografię Tomasza Stańki.

Robert Brylewski (ur. 1961) – legendarny polski muzyk rockowy; wokalista, gitarzysta, kompozytor, autor tekstów,
lider  i  współzałożyciel  legendarnych  zespołów  Kryzys,  Brygada  Kryzys,  Izrael  i  Armia.  Jest  też  realizatorem
muzycznym, właścicielem studia nagrań, tworzy komputerowe animacje do teledysków.

Rafał Księżyk (ur. 1970) – dziennikarz i krytyk muzyczny, autor-rozmówca gorąco przyjętej przez czytelników i
krytyków autobiografii  Tomasza  Stańki.  Od początku  lat  dziewięćdziesiątych  współtworzył  oblicze  rodzącej  się
wówczas  nowej  prasy muzycznej  i  popkulturowej.  Polską muzyką alternatywną  zajmował  się  m.  in.  na  łamach
„Brumu”, „Anteny Krzyku” i w „Radiostacji”. Pracuje jako redaktor „Playboya”.

Robert Brylewski – Czasy współczesne

Wspierał kampanię społeczną „Muzyka Przeciwko Rasizmowi” Stowarzyszenia „Nigdy Więcej”. Pod patronatem tej
akcji ukazał się album Świat Czarownic i Robert Brylewski (2002).

W  2002  roku  wraz  z  Konradem  Januszkiem  współtworzył  studyjny  projekt  52um.  W  2008  roku  ukazał  się
debiutancki album projektu, nazwany 52um, a w 2010 roku powstał album Superego.

W 2003 roku reaktywowano Brygadę Kryzys. Ze starego składu oprócz Brylewskiego grał Tomasz Lipiński. W 2003
roku rozpoczęły się pracę nad nowym albumem (roboczy tytuł Eurocrisis), jednak płyta nie ukazała się. W 2006 roku
reaktywowano zespół Izrael,  który początkowo działał  pod nazwą Magnetosfera.  W 2008 roku ukazał  się album
Izraela Dża ludzie. W 2008 roku reaktywowano zespół Kryzys, który w marcu 2006 roku zagrał jednorazowy koncert
w warszawskim klubie CDQ. W maju 2010 roku ukazał się album Kryzys komunizmu zawierający nowe utwory
Kryzysu i stare piosenki w nowym wykonaniu.



Przez kilkanaście lat był związany się z gdańską sceną alternatywną, w 2006 roku kupił mieszkanie we Wrzeszczu.

W 2010 roku startował w wyborach samorządowych do Rady m.st.  Warszawy reprezentując Komitet  Wyborczy
Wyborców Gamonie i Krasnoludki. Zdobył 601 głosów, czyli blisko 50% głosów oddanych na jego listę w okręgu
wyborczym.

W 2011 roku Robert Brylewski świętował 30-lecie kariery muzycznej w Nadbałtyckim Centrum Kultury w Gdańsku.
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